Rekapitulasi Jumlah Pegawai Negeri Sipil Berdasarkan Jenis Jabatan dan Tingkat Pendidikan per 31 Desember 2018 Kabupaten Purwakarta

Kode Nama Kode Tingkat

Nama kabupaten INEMERIIES Struktural Jumlah

provinsi provinsi kabupaten pendidikan

32

32

32

32

32

32

32

32

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

BADAN KEPEGAWAIAN DAN
PENGEMBANGAN SUMBER DAYA
MANUSIA

BADAN KEPEGAWAIAN DAN
PENGEMBANGAN SUMBER DAYA
MANUSIA

BADAN KEPEGAWAIAN DAN
PENGEMBANGAN SUMBER DAYA
MANUSIA

BADAN KEPEGAWAIAN DAN
PENGEMBANGAN SUMBER DAYA
MANUSIA

BADAN KEPEGAWAIAN DAN
PENGEMBANGAN SUMBER DAYA
MANUSIA

BADAN KEPEGAWAIAN DAN
PENGEMBANGAN SUMBER DAYA
MANUSIA

BADAN KEPEGAWAIAN DAN
PENGEMBANGAN SUMBER DAYA
MANUSIA

BADAN KEPEGAWAIAN DAN
PENGEMBANGAN SUMBER DAYA
MANUSIA

SD

SMP

SMA

D1

D2

D3

D4

S1

91

22

21

433

174

17

609

375

11

3285

80

103

1385

19

11

162

14

436

80

104

1650

36

620

559

46

4154



U Struktural Jumlah

Kode Nama Kode .
. . Nama kabupaten Nama dinas o
provinsi provinsi kabupaten pendidikan
BADAN KEPEGAWAIAN DAN
JAWA KABUPATEN
9 32 BARAT 3214 PURWAKARTA PENGEMBANGAN SUMBER DAYA S2 252 176 21 449
MANUSIA
BADAN KEPEGAWAIAN DAN
JAWA KABUPATEN
10 32 BARAT 3214 PURWAKARTA PENGEMBATA(ZQTJ;;"MBER DAYA S3 3 0 0 3

Sumber : Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia



