Rekapitulasi Jumlah Pegawai Negeri Sipil Berdasarkan Jenis Jabatan dan Tingkat Pendidikan per 31 Desember 2018 Kabupaten Purwakarta

No	Kode provinsi	Nama provinsi	Kode kabupaten	Nama kabupaten	Nama dinas	Tingkat pendidikan	Struktural	Jft	Jfu	Jumlah
1	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA	SD	0	0	80	80
2	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA	SMP	1	0	103	104
3	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA	SMA	91	174	1385	1650
4	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA	D1	0	17	19	36
5	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA	D2	0	609	11	620
6	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA	D3	22	375	162	559
7	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA	D4	21	11	14	46
8	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA	S1	433	3285	436	4154

No	Kode provinsi	Nama provinsi	Kode kabupaten	Nama kabupaten	Nama dinas	Tingkat pendidikan	Struktural	Jft	Jfu	Jumlah
9	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA	S2	252	176	21	449
10	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA	S3	3	0	0	3

Sumber: Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

